
Jt~ 
PROVINCIA di BENEVENTO ~~ · 

TTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI - PRESIDENZA --. AA. GG. 

PROT. 

RACC. A. R. 

~ Provincia di Benevento 
"X...C' AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Uscita 
Nr.Prot0000566 Data 19/0112010 

Oggetto DECRETO N.1 DEL . 
15-1-010-TRASMISSIONE 

Dest.n.d. 

SERVIZIO AA.GG. 

ALLA dr.ssa EMILIA TARANTINO 
Via Avezzana, 63 

81055 S.Maria Capua Vetere(CE) 

AI dr. CARMINE COSSIGA 
Via Miliscola , 133 

80078 Pozzuoli (NA) 

ALLA dr.ssa SANTA BRANCATI 
Via Paolo Barison,74 

0017J2 Roma 

AL PRESIDENTE DEL CONSORZIO BNl 
Dott. GERARDO GIORGIONE 

Corso Dante 
82100 Benevento 

AL PRESIDENTE DEL CONSORZIO BN2 
Dott. TONINO BARTONE 

p.zza V. Emanuele 
Cerreto Sannita (BN) 

AL PRESIDENTE DEL CONSORZIO BN3 
Dott. FRANCESCO COCCA 

Largo Purgatorio 
S.Giorgio La Molara (BN) 

ALL' ASSESSORE ALL' AMBIENTE 
Dott. GIANLUCA ACETO 

SEDE 

ALL'AMMINISTRATORE UNICO 
SAMTE S.R.L. 

Dott. RAFFAELE BIANCO 
SEDE 

Oggetto: DECRETO N. 1 DEL 15/01/2010. TRASMISSIONE. 

Si trasmette il decreto di cui in oggetto, per gli adempimenti di competenza. 



Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretori o il __________ e 
vi rimarrà per 15 gg, consecutivi. 

Benevento,lì ______ ~.;...."...,.;. 

IL SEGRETA 
- Dr. Claudio 

Si attesta che il presente Decreto è rimasto affisso all' Albo Pretori o d 

al ------

Benevento, lì. _________ _ 

IL MESSO NOTIFICATORE 
DE CRISTOFORONIVOLO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI-



k~~, 

'I 

, 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

N. decreto: 1 del 15/1/2010.-

"1 B GEN. 2010 

Il Presidente 

~ Provincia di Benevento -.q AOO: Prot. Generale 

IL PRESIDENTE 

RegistroProtocoflo Uscita 

Nr.Prot.0000540 Data18/01/2010 
Oggetto DEe.N.1 NOMINA 

SOGG.UQUlDATORI 
Dest.n.d. 

Visto l'articolo Il del d.l. 30/12/09, n. 195, che attribuisce ai Presidenti delle Province della 
Regione Campania, dallo gennaio al 30 settembre 2010, le funzioni ed i compiti di 
programmazione del servizio di gestione integrata dei rifiuti; 

visto l'articolo 12 del citato decreto legge, secondo il quale i Presidenti delle Province della 
Regione Campania, con i poteri di cui sopra, nominano, entro quindici giorni dalla data di entrata in 
vigore del medesimo decreto, un soggetto liquidatore per l'accertamento delle situazioni creditori e e 
debitorie pregresse facenti capo ai Consorzi ed alle relative articolazioni societarie, ricadenti negli 
ambiti territoriali di competenza e per la successiva definizione di un apposito piano di 
liquidazione; 

visto che sono attualmente esistenti in questa Provincia tre Consorzi, che hanno fin qui operato 
nei servizi in questione; 

ravvisata la necessità di provvedere tempestivamente alle nomine richieste dalle citate 
disposizioni di legge; 

ritenuto di poter nominare i tre soggetti liquidatori nelle persone della dott.ssa Santa Brancati, 
della dott.ssa Emilia Tarantino e del dott. Carmine Cossiga, i quali sono in possesso di curricula 
professionali che testimoniano ampia e consolidata competenza nelle materie e nei procedimenti in 
questione; 

DECRETA 

Di nominare i soggetti liquidatori, di cui alla normativa in premessa richiamata, nelle persone di: 

1. dott.ssa Emilia Tarantino, nata a S. Maria Capua Vetere (CE) il 13 agosto 1962, per il 
Consorzio BN1 

2. dott. Carmine Cossiga, nato a Pozzuoli il 9 giugno 1957, per il Consorzio BN2 
3. dott.ssa Santa Brancati, nata a Messina il 20 marzo 1956, per il Consorzio BN3 

Copia del presente provvedimento sarà inviata, oltre che ai professionisti nominati, ai Presidenti 
pro-tempore dei tre Consorzi, all'Assessore all' ambiente di questa Provincia, all'Amministratore 
unico della SAMTE s.r.l.. 

o imiti le) 


